
13/04/23, 14:07 SEI/GOVERNADORIA - 46679168 - Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46872908&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 
 

Convocação nº 140/2023 - SEDUC/SEDUC/GEL-05738

                            

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, tendo em vista o Pregão Eletrônico nº 022/2022,
Processo nº 202100006037873, CONVOCA às empresas interessadas, que às 15h do dia 14.04.2023 (sexta-feira), a sessão será
retomada para con�nuidade no item 01 e 02, e demais prosseguimento ao certame, no site: www.comprasnet.go.gov.br.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO, em GOIÂNIA - GO, aos 13 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ELISA GONCALVES PEREIRA CAIXETA, Pregoeiro (a), em 13/04/2023, às 14:07,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46679168 e o código CRC F29B36E3.

 
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

 QUINTA AVENIDA 212 Qd.71 Lt.S/L - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74643-030 - GOIANIA - GO.  

Referência: Processo nº 202100006037873 SEI 46679168

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46679168&crc=F29B36E3

